PORTARIA Nº 13, DE 15 DE OUTUBRO DE 2020

A Superintendente de Educação a Distância da Universidade Federal do Espírito Santo –
SEAD/UFES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor
a  Comissão  Avaliadora  do  2º  momento  do  Estágio  Probatório  da  Servidora  RAYSA
CALEGARI AGUIAR, Matrícula SIAPE 3.009.162, Cargo Técnico em Audiovisual, lotada
na  Superintendência  de  Educação  a  Distância  da  Universidade  Federal  do  Espírito
Santo, em atendimento à Resolução Nº 08/2007-CUn/UFES.

Ariana Da Rós – (SIAPE 1930617) - Técnica em Assuntos Educacionais - SEAD/UFES
Magno  Wésley  Buscaroli (SIAPE  2.651.217)  –  Técnico  em  Laboratório  Área
Audiovisual -  - SEAD/UFES
Luiz Otávio Bastos Rebelo (SIAPE 297.491) – Técnico de Tecnologia da Informação -
Diretor de Infraestrutura - STI/UFES

Maria Auxiliadora de Carvalho Corassa
Superintendente de Educação a Distância da UFES

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/81760?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA - SIAPE 297888
Superintendente de Educação a Distância
Superintendência de Educação a Distância - SEAD
Em 16/10/2020 às 18:10

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/81760?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO CORASSA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/81760?tipoArquivo=O